

TRANSFER GROUPS HELÄGDA DOTTERBOLAG SENSEC SÄKRAR ORDER VÄRD 5 MSEK FRÅN BEFINTLIG KUND INOM SVENSK KRITISK INFRASTRUKTUR

Transfer Groups helägda dotterbolag Sensec AB ("Sensec") har tilldelats en betydelsefull order som syftar till att förnya och förstärka säkerheten på befintliga anläggningar inom svensk infrastruktur. Ordern, som kommer från en långvarig kund inom kritisk infrastruktur i Skandinavien, omfattar avancerad teknisk säkerhetsutrustning för säkerhetsgranskning av både personer och gods. Det totala ordervärdet uppgår till 5 MSEK. Leveransen planeras att påbörjas före sommaren 2025.

Ett viktigt steg i Sensecs långsiktiga strategi

Med flera decenniers erfarenhet och expertis inom säkerhetslösningar har Sensec utvecklat en stark position på marknaden. Denna affär är ett resultat av bolagets beprövade leveransmodell och långa relationer med kunder inom kritisk infrastruktur. Genom att ytterligare stärka sin närvaro inom detta segment tar Sensec ett viktigt steg i sin långsiktiga tillväxtstrategi, samtidigt som den bidrar till en ökad säkerhet i samhället.

Kommentar från VD Mathias Svedlund

"Vi är otroligt glada över att ha fått förtroendet att leverera denna lösning till en av våra strategiska kunder. Denna affär är inte bara ett bevis på vår tekniska kompetens utan också en tydlig indikation på det förtroende våra kunder har för oss. Dessutom skapar den viktiga förutsättningar för framtida eftermarknadsintäkter, vilket stärker vår position ytterligare," säger Mathias Svedlund, VD för Sensec AB.

Johan Thylander, Key Account Manager på Sensec AB, tillägger:

"Att få förtroendet att leverera till en så central del av den svenska infrastrukturen är en stor framgång för oss. Våra projekt är ofta komplexa och kräver långa säljcykler, så det är särskilt tillfredsställande att se detta gå i mål. Detta ger oss en mycket stark start på 2025, som vi redan ser fram emot som ett år med fortsatt tillväxt och nya möjligheter."

Sensec fortsätter att stärka sin position som en ledande leverantör av säkerhetslösningar för kritisk infrastruktur och ser fram emot att bidra till att säkra viktiga samhällsfunktioner i framtiden.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.